
PACHET SERVICII SI REPARATII AUTO IS-08-WTS

I.D.: 51485435

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.516,82 RON - 1.516,82 RON

Descriere: 1. SIMERING ARBORE COTIT PART. DIN FATA - 37,82 2. SIMERING AX CU CAME - 50,42 3. ANTIGEL GALBEN G12 - 2x21,01 = 42,02 4. BUJIE APRINDERE OE - 4x8,41 = 33,64 5. SUPAPA EVACUARE - 8x25,21 = 201,68 6. ETANSARE SUPAPE - 16x6,30 = 100,80 7. SUPAPA ADMISIE - 8x21,01 = 168,08 8. GARNITURA CHIULASA - 88,24 9. DOP GAURA DE MONTAJ AX CULBUTORI - 25,21 10. SET CUREA DISTRIBUTIE - 264,71 11. MANOPERA - 504,20
